
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
  

00.00.2022                                                                                                                      №  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.02.2022 N 97 

 
 
 

В целях актуализации муниципального правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.02.2022 №97 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные 
организации, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а 
также программы спортивной подготовки»: 

1.1. Пункт 32 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Прием в муниципальные образовательные организации, реализующие 
дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной 
подготовки», утвержденного указанным постановлением (далее - 
Административный регламент) изложить в редакции: 

32. Перечень документов, необходимых для предоставления Муниципальной 
услуги, подлежащих представлению Заявителем, независимо от способа обращения 
за предоставлением Муниципальной услуги: 

1) Заявление о зачислении по форме, приведенной в Приложениях 2 и 3 к 
настоящему Административному регламенту (далее - Запрос) - для предоставления 
Муниципальной услуги в рамках системы ПДО, либо заявление по форме, 
установленной локальными актами Организации; 

2) документ, удостоверяющий личность кандидата на обучение; 
3) документ, удостоверяющий личность Заявителя в случае обращения за 

предоставлением Муниципальной услуги законного представителя 
несовершеннолетнего лица в возрасте от 14 лет до 18 лет (кандидаты на получение 
Муниципальной услуги); 

4) документ, подтверждающий полномочия представителя Заявителя, в случае 
обращения за предоставлением Муниципальной услуги представителя Заявителя. 

1.2. Пункт 39 Административного регламента изложить в редакции: 
39. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной 
услуги, которые находятся в распоряжении иных органов власти или организаций, 
и которые заявитель вправе предоставить по собственной инициативе: 



1) документы об отсутствии медицинских противопоказаний для занятий 
физической культурой и спортом (если это необходимо в соответствии с 
локальными актами Организации). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 
"Северная звезда" и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 
 
 

Мэр городского округа                    В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

